

SPECIFICATIE

11293 [3]

Algemene informatie

	Halal saucijzenbroodje	

Merk	
EAN code	8710972112930

	Code	Op etiket
EG-ovaaltje - NL-450-EG		N

Warenwettelijke benaming	
Bereidingswijze	

	Maanden
Houdbaarheid - Totaal	9

Bewaaradvies	Bij -18°C
Temperatuur bij levering	

Metaaldetectie - Ferro (mm)	2.5
Metaaldetectie - Non-ferro (mm)	2.5
Metaaldetectie - RVS (mm)	3

Ingrediënten

Ingrediënten: water, tarwebloem, rundergehakt (17,6%), plantaardige oliën (palm-, raap-, kokos-), paneermeel (tarwe) (tarwebloem, zout, gist), scharrelei, zout, emulgatoren: (E450, E452, E471), scharrelei-eigeel, gistextract, kruiden, antioxidant: (E316), voedingszuur: (E330), uienpoeder, knoflookpoeder, specerijen.

Geproduceerd in een bedrijf waar kruisbesmetting mogelijk is met: melk, amandelen, selderij, mosterd, pinda, soja, sesam, gerst

Voedingswaarden

	Per 100g	%RI (100g)
Energie - kJ (kJ)	1255	
Energie - kcal (kcal)	300	
Vetten (g)	20.4	
Vetten, waarvan - Verzadigd (g)	10.3	
Vetten, waarvan - Enkelvoudig onverzadigd (g)	8	
Vetten, waarvan - Meervoudig onverzadigd (g)	1.9	
Koolhydraten (g)	21.3	
Koolhydraten, waarvan - Suiker (g)	0.7	
Koolhydraten, waarvan - Zetmeel (g)	20.6	
Vezels (g)	1	
Eiwitten (g)	7.3	
Zout - Natrium*2,5 (g)	1.7	

Allergenen en claims

	<i>Aanwezig</i>	<i>Niet aanwezig</i>
Tarwe	X	
Rogge		X
Gerst		X
Haver		X
Spelt		X
Kamut		X
Gluten	X	
Schaaldieren		X
Ei	X	
Vis		X
Pinda		X
Soja		X
Melk		X
Amandelen		X
Hazelnoten		X
Walnoten		X
Cashewnoten		X
Pecannoten		X
Paranoten		X
Pistachenoten		X
Macademianoten		X
Noten		X
Selderij		X
Mosterd		X
Sesam		X
Sulfiet		X
Lupine		X
Weekdieren		X

	<i>Ja</i>	<i>nee</i>
Halal	X	
Kosher		X
Vegetarisch		X
Veganistisch		X
Vrij van kunstmatige kleur- en smaakstoffen	X	
Niet doorstraald	X	
Vrij van GMO (conform Reg. (EU) 1829/2003)	X	

Logo's en claims

	<i>Niveau</i>	<i>Registratie nummer</i>	<i>Opmerkingen</i>
Halal			

Chemisch en fysisch

Algemeen

Microbiologisch

	<i>Einde houdbaarheid</i>	<i>Eenheid</i>
Totaal kiemgetal		cfu/g
Totaal aerob kiemgetal (excl. melkzuurbacteriën)	10.000.000	cfu/g
Gisten	100.000	cfu/g
Schimmels	10.000	cfu/g
Enterobacteriaceae	50.000	cfu/g
E. coli	500	cfu/g
Salmonella	absent	/10g

Logistieke informatie

Primaire verpakking

Secundaire verpakking

Inhoud - Aantal eenheden (stuks)	45
Netto gewicht (g)	5139
Bruto gewicht (g)	5424

Primary packaging2

Tertiaire verpakking

Type	euro
Materiaal	hout
Eenheden per laag	8
Lagen per pallet	12

Organoleptisch

Onbereid

	<i>Streefwaarde</i>
Lengte (mm)	
Lengte boven (mm)	
Lengte onder (mm)	140
Breedte (mm)	65
Hoogte (mm)	
Diameter (mm)	
Gewicht per stuk (g)	114

Leverancier: Smilde Bakery B.V.
Hamerstraat 12
NL-1135 GA Edam
The Netherlands
+31 (0) 299 372 856
info@smildebakery.com / www.smildebakery.com

Deze specificatie, die u ter informatie wordt verstrekt, is door ons zo nauwkeurig mogelijk opgesteld, uitgaande van onze kennis en ervaring op het moment van opstellen en uitgave. Aspecten zoals grondstof fluctuaties (seizoen, oogstgebied, e.d.), verkrijgbaarheid en wetgeving kunnen van invloed zijn op bepaalde producteigenschappen. Met als doel om een zo constant mogelijke product kwaliteit te realiseren, behouden wij ons als producent het recht voor de productsamenstelling te wijzigen. In dit kader verdient het de aanbeveling om, indien de samenstelling van ons product uitgangspunt vormt voor een belangrijke beslissing met betrekking tot verdere verwerking, contact met ons op te nemen omtrent de laatst geldende specificatie. Bij bestelling van het artikel gaat u akkoord met de verstrekte product-specificatie.